در سالهای نهضت ملی نفت و پس از آن فراشبندی به صف مبارزات ملت مسلمان ایران پیوست و به انتشار روزنامه خانه ملت پرداخت و به دلیل ایستادگی در برابر رژیم کودتا متحمل زندان شد و سالهای طولانی تبعید را از سرگذراند، تا آنکه در سال ۱۳۵۳ هـ ش بازنشسته و خانه نشین شد و به ادامه تألیف درباره تاریخ جنوب ایران اهتمام ورزید.

از جمله آثار مرحوم فراشبندی «خاندان تنگستانی» است که درباره جنگ ایران و انگلیس در سال ۱۸۵۶ م / ۱۲۷۳ هـ ق است که طی آن خاندان تنگستانی به زعامت باقرخان و احمد خان دلیرهای بسیار نشان دادند. اثر دیگر ایشان تاریخ و جغرافیای برازجان یا ستیز مجاهدان است که مسائل تاریخی برازجان و رجال و طوایف و دیگر نکات جغرافیای موطن خود را در سه جلد به رشته تحریر کشیده است.